
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Herren 50 - Bezirksliga B (6er) Gr. 055
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Sprendlingen II 7 12:2 40:23 84:54 589:497
2 Spvgg Dietesheim 7 10:4 41:22 87:55 609:487
3 TC Bad Soden-Salm. 7 10:4 38:25 84:54 597:426
4 Nidderauer TC 7 8:6 36:27 80:64 587:565
5 MSG GW Kinzigquelle/Viktoria Elm 7 8:6 34:29 72:62 549:520
6 Isenburger TC III 7 4:10 29:34 67:73 572:555
7 TC Mühlheim 7 2:12 18:45 40:93 427:645
8 Ostheimer TC 7 2:12 16:47 40:99 441:676

Spielleiter
Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7
Tel: 06106 - 668656 / eMail: Spielleiter-TBO@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 21.05.2016 09:00

14:00
14:00
14:00

RW Sprendlingen II
Isenburger TC III
TC Mühlheim
MSG GW Kinzigquelle/Viktor…

Spvgg Dietesheim
Ostheimer TC
Nidderauer TC
TC Bad Soden-Salm.

5:4
8:1
0:9
3:6

Sa. 04.06.2016 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Bad Soden-Salm.
MSG GW Kinzigquelle/Viktor…
Spvgg Dietesheim
Nidderauer TC

Ostheimer TC
TC Mühlheim
Isenburger TC III
RW Sprendlingen II

7:2
7:2
7:2
3:6

Sa. 11.06.2016 09:00
14:00
14:00
14:00

MSG GW Kinzigquelle/Viktor…
TC Bad Soden-Salm.
Ostheimer TC
TC Mühlheim

Nidderauer TC
Isenburger TC III
RW Sprendlingen II
Spvgg Dietesheim

5:4
7:2
3:6
6:3

Sa. 18.06.2016 14:00
14:00
14:00

Nidderauer TC
TC Mühlheim
Spvgg Dietesheim

Ostheimer TC
TC Bad Soden-Salm.
MSG GW Kinzigquelle/Viktor…

7:2
3:6
5:4

Sa. 25.06.2016 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Bad Soden-Salm.
Isenburger TC III
RW Sprendlingen II
Ostheimer TC

Spvgg Dietesheim
Nidderauer TC
TC Mühlheim
MSG GW Kinzigquelle/Viktor…

4:5
4:5
7:2
2:7

So. 26.06.2016 13:00 Isenburger TC III RW Sprendlingen II 3:6
Sa. 02.07.2016 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Mühlheim
Spvgg Dietesheim
MSG GW Kinzigquelle/Viktor…
Nidderauer TC

Isenburger TC III
Ostheimer TC
RW Sprendlingen II
TC Bad Soden-Salm.

2:7
9:0
2:7
7:2

Sa. 09.07.2016 14:00
14:00
14:00
14:00

Spvgg Dietesheim
RW Sprendlingen II
Ostheimer TC
Isenburger TC III

Nidderauer TC
TC Bad Soden-Salm.
TC Mühlheim
MSG GW Kinzigquelle/Viktor…

8:1
3:6
6:3
3:6
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